



GKP.271.37.2024.LS

Stronie Śląskie, 18.06.2024r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: **Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Stroniu Śląskim**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.- dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie koloru anodowania słupów w zestawieniu mat. jeden typ jest oliwkowy natomiast w kosztorysie wszystkie 3 typy czarne.

Odpowiedź: Słupy zgodnie z pozycja 4 kosztorysu robót niekwalifikowanych nr 2 i 4 - czarne.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie zapisu "słup o indywidualnym, rozstawie śrub w kosztorysie i zestawieniu.

Odpowiedź: Słupy o wysokości 3 mb. 2 szt - pozycja 4 kosztorysu robót niekwalifikowanych, podpozycja 2 opisu materiałów będą zainstalowane na mostku - wejście do parku od ul. Nadbrzeżnej Istniejące kotwy zalane w płycie mostku posiadają nietypowy rozstaw. Należy dokonać wizji lokalnej i dokładnych pomiarów przed zamówieniem słupa przez potencjalnego Wykonawcę.

Pytanie 3: Proszę o wyjaśnienie zapisu w zestawieniu materiałów dla 2 szt podano wysokość 4,5 m natomiast w kosztorysie 3 m.

Odpowiedź: Odpowiedź w pkt 2.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. BURMISTRZA

Jan Pawełski
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności w jego
imieniu